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Zawody strzeleckie w Krakowie

Prezes SEP dr inż. Piotr Szymczak chyba polubił królewskie miasto Kraków, gdyż w ciągu
tygodnia drugi raz odwiedził ten gród. Tym razem był uczestnikiem IV Światowego Zjazdu
Inżynierów Polskich i XXVI Kongresu Techników Polskich. W wolnej chwili nie zapomniał o
członkach SEP toczących boje na Mistrzostwach Strzeleckich Elektrowni Skawina (obecnie
CEZ Skawina).

Pomimo upalnej aury teren strzelnicy Pasternik dobrze wpływał na samopoczucie zawodników i
gości- a było ich ponad 80 osób. Zawody te tradycyjnie organizowane są przez członków
zakładowego Koła LOK i SEP. Mile są tam również widziani koledzy z innych Kół Oddziału
Krakowskiego (głównie K 7), którzy umiejętnościami strzeleckimi nie ustępują najlepszym. Tym
razem imprezę zaszczycił swoją osobą prezes Piotr Szymczak doświadczając klimatu dobrze
zorganizowanej imprezy i gościnności gospodarza tj. Prezesa, Dyrektora Generalnego Elektrowni
Pana Martina Hancara. Panowie zadzierzgniętą przyjaźń uczcili szklanicą czeskiego piwa
obiecując sobie dalsze wzajemne kontakty zawodowe. Nasz prezes dał próbkę swoich
umiejętności strzeleckich z pistoletu Glock i karabinka Uzi. Dorównanie mistrzom nie jest takie
proste, jak to mówią trzeba wystrzelać wiaderko amunicji. Postawa Pana prezesa jest jednak
godna naśladowania – co zostało już uprzednio zauważone nadając Honorową Odznakę za
Zasługi dla Federacji Stowarzyszeń Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej. Impreza była bardzo udana, wyniki świetne, a dobry bufet pozwolił świętować do późnej
nocy. Reprezentacja Oddziału Krakowskiego SEP była górą, podobnie jak tydzień wcześniej na
Międzynarodowych Zawodach Strzeleckich Klubów Żołnierzy Rezerwy w Bochni- gdzie drużyna
Oddziału Krakowskiego SEP w składzie : Dariusz Grochowski, Bogdan Sekuła, Wiesław Wróbel
pokonała wszystkie zespoły, w tym wojska i policji. Takie imprezy integrują różne grupy
społeczne- co pozwala na sympatyczne postrzeganie tego świata. Wkrótce czeka nas sprawdzian
organizacyjny- przeprowadzenie VI Mistrzostw Polski SEP w Strzelectwie Kraków 2019 .
Zapraszamy Władze SEP i zawodników – 28.06.2019 Kraków Pasternik.
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